

# 内蒙古康远工程建设监理有限责任公司 2024 年度博微计价软件采购服务 单源直接采购公告

## 1. 采购条件

本采购项目内蒙古康远工程建设监理有限责任公司 2024 年度博微计价软件采购服务，采购人为内蒙古康远工程建设监理有限责任公司，采购项目资金来源为企业自筹，出资比例为 100%。该项目已具备采购条件，现对该项目进行单源直接采购，欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加。

## 2. 项目概况与采购范围

- 2.1 项目名称:内蒙古康远工程建设监理有限责任公司 2024 年度博微计价软件采购服务
- 2.2 采购编号:KYJL-2024-02
- 2.3 最高限价:336000.00 元
- 2.4 服务日期:合同签订后一年
- 2.5 服务地点:按甲方要求
- 2.6 采购内容:详见采购文件
- 2.7 拟采用供应商:江西博微新技术有限公司

## 3. 供应商资格要求

### 3.1 通用资格要求:

3.1.1 本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，所提供各项资格、资质、业绩均系投标人本企业所拥有的权利权益，不得以其他企业代替；

3.1.2 投标人参加采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法失信记录；（重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；

3.1.3 投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中列入“经营异常名录”；

3.1.4 投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中列入“严重违法失信企业名单(黑名单)”；

3.1.5 投标人不得被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入“失信被执行人”；



3.1.6 投标人不得被国家税务总局纳入“重大税收违法案件当事人名单”(hd.chinatax.gov.cn/xxk/#);

3.1.7 投标人不得在人民法院生效的判决书中被认定存在行贿犯罪行为(wenshu.court.gov.cn);

3.1.8 供应商没有被列入最新的内蒙古电力(集团)有限责任公司不良行为暂停投标供应商名单(指未被列入内蒙古电力(集团)有限责任公司履约黑名单及供应商不良行为处理名单); 供应商未被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于发布涉电力领域重点关注对象名单”, 修复企业名单除外(注: 如在后续采购阶段, “名单”有更新, 供应商不得被列入最新公布的“中电联关于发布涉电力领域重点关注对象名单”); (提供承诺或相关截图)

#### 4. 报名及采购文件的获取:

4.1 本项目线上下载电子采购文件。本项目不收取采购文件费。

4.2 凡第一次参与内蒙古电力公司的各类招标采购项目的供应商, 在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力(集团)有限责任公司电子商务平台(<http://wzglb.impc.com.cn:82>)”, 先进行供应商基本信息注册, 然后在招标采购项目挂网公告所在的电子采购交易平台(蒙电电子商务系统)办理中招互连扫码签章, 前述工作完成后方可开始投标报名。

4.3 本项目实行在线报名和获取采购文件。凡有意参加供应商, 请于2024年11月29日上午9:00至2024年12月03日下午17:00, 进入《内蒙古电力集团电子商务系统》([impc.e-bidding.org](http://impc.e-bidding.org))在线报名和获取文件, 逾期不予受理。

(1) 具体流程为: 登录投标管家→查看招标信息→我要报名【请务必按要求填写对应信息, 并上传资料文件(扫描件加盖公章)、需开具增值税专用发票的应同时提供专票信息】→等待审核→审核通过后→在线支付标书费→供应商下载采购文件。平台联系电话: 400-0666060/400-0809508(周一~周五 9:00-17:00)。

(2) 报名单位须凭【中招互联】APP办理项目后续电子投标事宜, 之前未进行注册【中招互联】APP的企业需要登录内蒙古电力集团电子商务系统, 点击首页扫码下载【中招互联】APP, 根据提示即可在线办理相关事宜, 后续所有流程全部扫码登录, 扫码签章, 扫码加密, 扫码解密。



#### 4.4 供应商报名资料

供应商应满足所投项目对供应商的通用及专用资格要求，供应商报名需上传下列有效证明材料加盖公章的扫描件(注:请按照顺序将所有报名资料加盖公章的扫描件放在一个PDF文件内，只上传一个PDF文件即可，未按规定上传和资料不全，采购人有权拒接)，具体如下:

##### 4.4.1 通用资格条件

(1) 报名表(详见公告附件1);

(2) 法定代表人授权委托书(详见公告附件2);

(3) 营业执照副本(事业单位或社会团体需提供事业单位法人证书或社会团体法人登记证书等相关证明材料);

(4) 提供“国家企业信用信息公示系统”(http://www.gsxt.gov.cn/index.html)未被列入严重违法失信企业(黑名单)名单及经营异常名录的网页截图(事业单位或社会团体无需提供)(详见公告附件3);

(5) 提供裁判文书网站查询截图(详见公告附件3);

(6) 提供“信用中国”(https://www.creditchina.gov.cn/)未被列入“失信被执行人”网站查询截图(详见公告附件3);

(7) 提供未被列入国家税务总局纳入“重大税收违法案件当事人名单”(hd.chinatax.gov.cn/xxk/#)查询结果截图(详见公告附件3);

(8) 企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明;

(9) 供应商没有被列入最新的内蒙古电力(集团)有限责任公司不良行为暂停投标供应商名单(指未被列入内蒙古电力(集团)有限责任公司履约黑名单及供应商不良行为处理名单);供应商未被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于发布涉电力领域重点关注对象名单”，修复企业名单除外(注:如在后续采购阶段，“名单”有更新，供应商不得被列入最新公布的“中电联关于发布涉电力领域重点关注对象名单”);(提供承诺或相关截图)

注: A、上述要求是对供应商的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定，供应商应提供相应的证明或资信材料;

B、如发现存在虚假资料，招标单位取消其投标/中标资格，由此造成的后果由投标/中标单位自负，并承担相应的法律责任;

C、为保证供应商顺利报名成功，请供应商上传报名资料最晚时间在报名截止时间前一小时上传，如因供应商上传报名资料时间不足一小时，造成因资料审核未通过，供应

商不能及时上传更正报名资料，导致的报名不成功，后果由供应商自负；

说明:1、报名资料如无法查真，需由供应商提供有效查询路径。

2、在报名阶段，对供应商资质、业绩等资格要求进行严格的真实性核查;经核实存在资格证明材料造假或信息不实的，采购人将按照公司《物资供应商不良行为管理办法》的规定进行处罚。

## 5. 响应文件的递交

5.1 电子响应文件请于递交响应文件截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子商务系统”，投标截止时间后上传的响应文件恕不接收。本项目采用远程开标方式，不接收纸质响应文件，逾期送达的响应文件，“内蒙古电力集团电子商务系统”将不予接收。

5.2 供应商对网上递交的响应文件应加密。登录【中招互连】APP对响应文件进行加密功能(如果供应商使用A手机号码对响应文件进行了扫码加密，必须需要使用A手机号码进行扫码解密，才能读取或导入响应文件)。

## 6. 资格审查:

本次采购采取资格后审方式，开标后由评审小组统一进行资格审查，具体详见采购文件。资格审查时，供应商提供的资料不全或不合格的，均不能通过资格后审，其响应文件将被否决。

## 7. 递交响应文件截止时间及开标时间

响应文件上传时间：2024年11月29日上午9：00~2024年12月05日下午14：00；

电子投标截止时间：2024年12月05日下午14：00；

开标时间：2024年12月05日下午14：00；

商务技术标、经济标解密时间：2024年12月05日下午14：00-14：30；

## 8. 解密方式及开标地点

远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑登录【中招互连】APP进行响应文件的远程解密（届时请持上传文件时所使用的手机提前30分钟等候在电脑前准备参加文件解密，需保持电脑网络通畅）。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请及时与系统沟通联系解决（400-080-9508，周一~周五9:00-17:00），因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。

开标地点：内蒙古产权交易中心有限责任公司2楼开标室

详细地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区翠柳路3号（呼和浩特市如意经济技术开发区公安分局往北100米大厦2楼）



如果投标截止时间、开标时间及开标地点有改变，招标机构将提前通知，逾期提交的响应文件将不予以受理。

## 9、投标保证金及采购费用：

9.1 投标保证金：本项目不收取投标保证金。

9.2 代理服务费：本项目不收取代理服务费。

9.3 平台使用费：本项目采用全流程电子招投标，每标段每家供应商需（在线购买采购文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费，具体详见采购文件。

9.4 场地服务费收取标准：本项目中标人须向内蒙古产权交易中心有限责任公司缴纳交易场所服务费，成交供应商需在成交结果公告发布后5日内向内蒙古产权交易中心有限责任公司缴纳场所服务费的，收取标准如下：

1、以中标金额为基数，按1‰标准向中标单位收取场所服务费，不足500元的按500元统一收取。

2、入围、框架类、单价类等无固定中标总价的项目，按1000元/家的标准向中标单位收取场所服务费。场所服务费缴纳方式为公对公转账。中标公示期结束之后，若无异议，中标单位应及时缴纳此项费用，以免延误中标通知书的发放。（中标单位汇款时请务必公对公转账）。

场地服务费缴费账户：

单位名称：内蒙古产权交易中心有限责任公司

开户行：华夏银行呼和浩特分行营业部（汇款时请务必公对公转账并备注：代理机构名称及开标日期）

账号：5830200001819100031131

开户行行号：304191001951

**提示：1. 中标单位汇款时请务必公对公转账并备注：“场地服务费+开标日期”**

**2. 中标公示期结束后，若无异议，中标单位应及时缴纳此项费用，以免延误中标通知书的发放。**

**开票：**中标人领取中标通知书后，自行到内蒙古产权交易中心索要场地费收据（黄色底单），凭此收据一年内，到内蒙古产权交易中心1楼12号窗口换取发票（开票前可先拨打电话：0471-3473014确认是否可以开具发票）

## 10. 发布公告的媒介

本次公告同时在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）；内蒙古电力集团电子商务系统（<http://impc.e-bidding.org>）、内蒙古产权交易网（<http://nmgcq>

jy. e-jy. com. cn) 同时发布, 其它媒介转发无效。

## 11. 联系方式

采购人: 内蒙古康远工程建设监理有限责任公司

联系人: 任工

联系电话: 0471-6223796

组织机构: 内蒙古产权交易中心有限责任公司

联系地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区阿吉泰路3号

联系人: 董政

联系电话: 15849491369

任丹



附件 1 报名表

报名表

采购编号：	
项目名称：	
报名单位全称：	
报名联系人：	
报名联系人电话： (保证电话畅通)	
电子邮箱：	
<p><b>特别提示：</b></p> <p>一、请认真填写以上信息确保信息完整无误，如因供应商填写信息有误导致其竞标失败的任何后果及损失供应商自负。</p> <p>二、报名成功后请供应商及时办理购买响应文件事宜并付款后告知项目负责人，否则因未及时办理并告知项目负责人导致其竞标失败的任何后果及损失供应商自负。</p> <p>以上内容供应商已明确表示理解！</p> <p style="text-align: center;">供应商授权人代表或法人：（签字）</p> <p style="text-align: center;">报名时间：      年    月    日</p>	

## 附件 2：授权委托书

### 法定代表人授权委托书

本人                    （姓名）系                    （供应商名称）的法定代表人，现委托                    （拟派项目负责人）为我方代理人。委托代理人根据授权，以我方名义参加                    （项目名称、项目编号）投标报名，签署的文件及其法律后果由我方承担。

委托期限：                    。

委托代理人无转委托权。

法定代表人身份证正面扫描件	法定代表人身份证反面扫描件
被授权人身份证正面扫描件	被授权人身份证反面扫描件

供应商：（盖单位公章）

法定代表人：（签字或盖章）

委托代理人：（签字或盖章）

\_\_\_\_\_年\_\_\_月\_\_\_日



### 附件 3:

国税总局重大税收违法案件信息公布栏网站截图  
(http://www.chinatax.gov.cn/)



抱歉，没有找到和您当前匹配的结果。  
您可以尝试更换关键词，重新检索。

# 中国裁判文书网

<http://www.wenshu.court.gov.cn>

The screenshot displays the homepage of the China Judgements Online website. At the top, there is a navigation bar with the date '2019年09月20日 星期五' and links for '登录', '注册', '意见建议', '返回首页', 'APP下载', and '使用帮助'. The main header features the website's name '中国裁判文书网' and 'China Judgements Online' in English, along with a list of case categories: '首页', '刑事案件', '民事案件', '行政案件', '赔偿案件', '执行案件', '其他案件', and '少数民族语言文书'. Below the header is a search bar with the text '高级检索' and a prompt to '输入案由、关键词、法院、当事人、律师'. A search button and a question mark icon are also present. On the left side, there is a sidebar with filters for '关键词', '案由', '法院层级', '地域及法院', '裁判年份', '审判程序', '文书类型', and '案号等级'. The main search area shows a search history section with '已选条件' and a list of search criteria: '全文: 案由: 行政案件 \* 当事人: 法人 \*'. Below this, there are search filters for '法院层级', '裁判日期', and '审判程序'. A '暂无数据!' message is displayed, with a red arrow pointing to it from the text '查看结果'. On the right side, there are options for '保存搜索条件' and '清空搜索条件', and a '共检索到 0 篇文书' message. At the bottom, there is a footer with various links and contact information, including the address '北京市东城区东交民巷27号' and the phone number '010-67550114'.

# 中国执行信息公开网

<http://zxgk.court.gov.cn>



**查询条件**

**限制高消费令**  
因被执行人未按执行通知书指定的期间履行法律文书...

被执行人姓名/名称:  责任公司

身份证号码/组织机构代码:  0X

省份: -----全部-----

验证码: ht6e  验证码正确! 查询

## 查询结果

在全国范围内没有找到  责任公司相关的结果。



# 全国企业信用信息公示系统

[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)

国家企业信用信息公示系统  
National Enterprise Credit Information Publicity System

统一社会信用代码: 9115  
注册号: 1501  
负责人:  
登记机关: 土默特左  
成立日期: 2006年08月30日

存续 (在筹、开业、在册)

发送报告  
信息分享  
信息打印

**公司名称、信息**

基础信息 行政许可信息 行政处罚信息 **列入经营异常名录信息** 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 公告信息

列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

**选中列入经营异常名录**

国家企业信用信息公示系统  
National Enterprise Credit Information Publicity System

统一社会信用代码: 911501  
注册号: 1501  
负责人:  
登记机关: 土默特左  
成立日期: 2006年08月30日

存续 (在筹、开业、在册)

发送报告  
信息分享  
信息打印

**公司名称、信息**

基础信息 行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 **列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息** 公告信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

**选中列入严重违法失信名单**

# 中国电力企业联合会“关联黑名单”、“监管、大数据黑名单”

<http://creditpower.cec.org.cn:18100/acloud-xydl-ui/unionAwardPunishOne>

